■　AHD対応 高画質H.264 4ｃｈハードディスクレコーダー　　■
・音声入力１チャンネル
・簡単なメニュー構成による直観的なGUI操作
・インターネット経由で遠隔監視・遠隔操作可能
・ＰＳＥ認証取得品
・通常録画のほかにモーション録画（動体検知録画）や
　タイマー録画（スケジュール録画）が可能
・検索モードとして、日時検索、イベント検索が可能
・SATAインターフェースで４TBまでのハードディスクを装着可能。
　（1TB ハードディスク付属。約400時間録画可能）
・携帯電話（iPhone、スマートフォン）で閲覧可能 ・リモコン、マウス付属
・多言語対応、メニュー日本語表示 ・PTZ機能付き。ハイスピードドームカメラの遠隔操作が可能。
　［販売元］ 株式会社ボーダレス ［取扱販売店］
東京都江戸川区東小松川4-54-16パールヒルズ401
TEL：03-5662-0787　FAX：03-6240-3444
URL：http://www.borderless-j.com
（本製品は、予告無く一部の仕様を変更する場合があります。予めご了承ください。）
表 示 解 像 度
録画レートと解像度
項　　目
ビデオフォーマット
スペック
　AHD：1280x720@120fps, 960H：960x480@120fps
　NTSC/PAL
　Ｈ．264
　iPhone、アンドロイド対応
・AHD（1280x720）録画対応。130万画素カメラ（BC-028、BC-029、
　BC-030）の高画質画像をそのまま録画できます。
　4 チャンネルアナログ／AHD720P： 1 Vp-p 75Ω  BNC
　VGA（1920*1080）、HDMI（1920*1080）
　1920（H)×1080（V)
　対応
　USBフラッシュドライブ
　日時検索、イベント検索、録画・再生・バックアップの同時操作が可能
　有り
　電源再接続後、自動復旧
　1画面/4画面
　5段階可変数
　Webブラウザ（IE）　クライアントソフトウエア（CMS）
　RS-485、PELCO-D、PELCO-P プロトコル対応
　USB 2.0×1、フラッシュドライブ、遠隔バックアップ
　最高/高/通常/低/最低
　TCP/IP, DHCP,DDNS、PPPoE対応
　有り
　USB 2.0×1
　音声入力：RCA×1、音声出力：RCA×1
　各カメラ個別にユーザーエリア選択（22 x 15グリッド）
　300mm (W) x 255mm (H) x 64mm (D)
　218,000円
電　　源
動　作　環　境
　DC 12V、4A
　5℃～40℃
映像ロス検知
システムリカバリー
定　　価
寸　　法
動 体 検 知 感 度
ファームウエア更新
Webインターフェース
ネットワーク接続
PTZ制御
赤外線リモコン／マウス
画　質
再生検索モード
スマートフォン対応
・H.264でＶＨＳビデオ並みの高画質を実現しながら、高圧縮率で
　ハードディスクを効率よく利用可能
・ＵＳＢ接続でＵＳＢメモリやＵＳＢデバイスにデータをバックアップ
　自動/手動/スケジュール/動体検知
ビデオ圧縮フォーマット
カ メ ラ 入 力
ビ デ オ 出 力
複数言語ＯＳＤ
RS-485インターフェース
音　声　入　出　力
動 体 検 知 エ  リ ア
バックアップデバイス
ＵＳＢインターフェース
録 画 モ ー ド
型　番 　DVR-012AN
　パン/チルト/ズームカメラ対応
操　作　方　法
表　示　モ　ー　ド
ハードディスク
　フロントパネル、リモコン、ＵＳＢマウス
　1 HDD (SATA), HDD 容量最大４TB
特 徴
詳 細 仕 様